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Allergènes
11/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chipolata Chipolata

Chips Chips

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Jus d'orange Jus d'oranges

Mélange de petits pois et carottes Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau,
Carotte

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Raviolis aux légumes Pâtes farcies Céleri, Gluten

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Tomate à croquer Tomate

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

12/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Berlingo's pomme Compote gourde

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Chips Chips

Compote pomme Purée de fruits

Edam Bio Edam Lait

Emincé de cuisse de poulet Label Rouge Emincé de poulet

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices Céleri

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tomate Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Sirop de fraise Sirop

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

13/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Berlingo's pomme Compote gourde

Chantilly Chantilly Lait

Chips Chips

Concombre Concombre

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Fraises Fraise

Galette végétale panée aux légumes Galette végétale Gluten

Gouda Bio Gouda Lait

Ketchup / mayonnaise (collectif) Mayonnaise, Ketchup Céleri, Oeufs, Sulfites

Ketchup / mayonnaise (dosette) Mayonnaise, Ketchup Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Potatoes Potatoes

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

15/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Compote pomme Bio Compote

Courgettes bio Courgette

Emmental BIO rapé Fromage Lait

Galette végétale Galette végétale Gluten

Jus d'ananas Jus d'ananas



Plats Ingrédients Allergènes

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Steak haché au veau Burger au veau Gluten, Soja

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait


